Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum) ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 799/2025
IND

Fls: N°

Proc. N°  1:444 /aoa5

Dispõe sobre: "Implantar iluminação entre a estação de trem do Jardim Belval e
o ITB Brasilio Flores de Azevedo".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de implantar iluminação entre a
estação de trem do Jardim Belval e o ITB Brasilio Flores de Azevedo, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles emer,10 de abril de 2025.

A ain(
Verea

- Justificativa —

A Secre•arla Legislativ
conform a pro 7 . turn

ktat.'

INV

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi procurado
por mulheres que relatam a insegurança nesse trecho principalmente no período noturno,
pois não há iluminação.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br